al de so Alegre
linas Gerais -

Pouso Alegre, 18 de junho de 2024.

Ofício número 030/2024 — Gab. 11

À Secretaria Legislativa

Câmara Municipal de Pouso Alegre- MG.

Assunto: Participação de forma remota, na sessão ordinária na data de hoje,
18 de junho/24. =

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, informar que

participarei da Sessão Ordinária na data de hoje, 18 dejunho de 2024, de

forma remota.

Sem mais para o momento, agradeço a atenção.
Atenciosamente,

HELIO CARLOS li Assinadode formadigital
DE * por HELIOCARLOSDE

. * COLIVEIRA:59153024672

OLIVEIRA:591530Sadoszoza06 16

24672 15:20:36 -0300'

HélioCarlos de Oliveira
Vereador